

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: LK

Stavba: Chodník B. Smetany Kraslice II etapa

Místo: Kraslice

Datum: 16. 1. 2020

Objednatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kolár

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	254 021,61	307 366,15
LK	Chodník B. Smetany Kraslice II etapa	254 021,61	307 366,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		254 021,61	307 366,15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník B. Smetany Kraslice II etapa

Místo: Kraslice Datum: 16. 1. 2020
Objednatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Lukáš Kolár

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	254 021,61
HSV - Práce a dodávky HSV	245 021,61
1 - Zemní práce	42 694,42
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	55 965,93
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	143 756,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 604,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	254 021,61

ROZPOČET

Stavba: Chodník B. Smetany Kraslice II etapa

Místo: Kraslice Datum: 16. 1. 2020
 Objednatel: Město Kraslice Projektant:
 Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Lukáš Kolár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

254 021,61

HSV - Práce a dodávky HSV

245 021,61

1 - Zemní práce

42 694,42

1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl. do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	126,000	51,40	6 476,40
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	37,300	74,10	2 763,93
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	37,300	23,20	865,36
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,300	161,00	6 005,30
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	932,000	15,00	13 980,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,300	15,10	563,23
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	59,680	180,00	10 742,40
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	126,000	10,30	1 297,80

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

55 965,93

10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	48,000	105,00	5 040,00
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	38,000	36,60	1 390,80
31	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	3,000	533,00	1 599,00
32	M	59228414	<i>palisáda tyčová pūkulatá betonová přírodní 17,5X20X100 cm</i>	kus	15,000	270,00	4 050,00
30	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřovaných na desku	m	9,000	703,00	6 327,00
29	K	963023611	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné jednostranně	m	9,000	437,00	3 933,00
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	47,640	55,00	2 620,20
12	K	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 191,000	11,30	13 458,30
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,640	150,00	7 146,00
14	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	17,400	250,00	4 350,00
15	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	30,240	200,12	6 051,63

91 - Dopřňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

143 756,30

16	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	126,000	141,00	17 766,00
17	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	126,000	250,00	31 500,00
18	M	592450900	<i>Dlažba zámková tl 80mm přírodní</i>	m2	130,000	364,00	47 320,00
19	M	59245006	<i>dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	m2	1,000	528,00	528,00
36	K	915491211	Osazení vodícího proužku z žulových kostek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 100 mm	m	42,000	96,20	4 040,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	915491R	Demontáž vodičícího proužku z žulových kostek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 100 mm	m	42,000	36,20	1 520,40
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého 150/250 s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	229,00	10 992,00
21	M	592174650	<i>Obrubník betonový silniční Standard 150/250</i>	m	45,000	156,00	7 020,00
22	M	592174680	<i>Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 150/150</i>	m	1,000	123,00	123,00
23	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm</i>	m	2,000	343,00	686,00
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,000	250,00	11 250,00
25	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm</i>	m	45,000	111,00	4 995,00
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,000	74,30	371,50
35	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,000	3 910,00	3 910,00
34	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,600	2 890,00	1 734,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

2 604,96

26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43,200	60,30	2 604,96
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

27	K	0300000R1	Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě	kč	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

28	K	034303000	Pomoc práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------